TERMO ADITIVO – EDITAL PROPP 11/2016 - PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIBIC – CNPq/ FEEVALE

DE 2016

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna

público o Aditivo referente ao Edital PROPP 11/2016, conforme especificado abaixo. O item 9 passa a

vigorar com a seguinte redação:

9. COTA DE BOLSAS DISPONÍVEL

Estarão disponíveis 12 bolsas nesta modalidade.

As bolsas estarão acessíveis aos alunos de qualquer curso de graduação, interessados em participar do

processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Novo Hamburgo, 11 de agosto de 2016.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação.